
PRODUÇÕES E LDCAÇÓES 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.002.2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 12.002.2024 
	

Data da abertura: 06/12/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ME PRODUCOES & LOCACOES LTDA 	Telefone: (85) 3023-6366 / (85) 9621-1717 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

Endereço: R ROCHA LIMA, 1420, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-285 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 02 BANDA LOCAL 

10 - ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE 

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE. 

ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA 

REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 

06 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO 

Quantidade: 36,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 4.500,00 
	

Valor total: R$ 162.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: N/A 

Valor de referência: R$ 9.422,50 

Valor total - LOTE 02 BANDA LOCAL R$ 162.000,00 - (cento e sessenta e dois mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais) 

MARCUS AURELIO 
CASTELO BRANCO 

Assinado de forma digital por 
MARCUS AURELIO CASTELO 
BRANCO 

FORTALEZA:5003721 FORTALEZA.50037216387 
Dados: 202412.12 07:55:16 

8387 	 0300 

MF PRODUCOES E LOCAÇOES 
(3NIl 26./Y 1,1 11 	1 	'1 	1 f 1013 -13 

RUA ROCHA LIMA, 42U AI. 151A ruRrALL2/. t; 
CF-P: Cin.i 	no  1  FONU: u) 3023.836( 



PRODUÇÔES E LOCAÇÕES 

82' 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Dezembro de 2024 às 07:53 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: MARCUS 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

CPF/MF: 500.372.183-87 

MARCUS AURELIO CASTELO 
BRANCO FORTALEZA:5003 7218387 

Assinado de forma digital por 

MARCUS AURELIO CASTELO 
BRANCO 

FORTALEZA:5003721 8387 

Dados: 2024.12.12 07:56:05 -0300 

ME PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 

1 
1 
1 

MF PRODUÇÕES E LOCACOES 
CNPJ: 26.72249U/0U0 1-23 

RUA ROCHA LIMA, 1 420 ALDI:OTA FURTAL  1  /A/CL 

(EP: CiO. 1 3S-O0  1  ÇONr: (25) 31323.63t6 



EVOLUX 	  
1  (2_5_ 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 

Número do processo: 12.002.2024 

Número da contratação: 12.002.2024 

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 06/12/2024 às 09:00 

e 
Dados do Fornecedor 

Razão social: evolux 360 Itda 
	

Telefone: -- / (88) 9624-8275 

CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06 
	

E-mail: EVOLUX360@GMAIL.COM  

Endereço: rua felipe aguiar, 12, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62260-000 

Dados da Proposta de Preços: 

1 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADO DIURNO 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNO, TREINADOS E CAPACITADOS EM EVENTOS 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO DIURNA, UNIFORMIZADOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 1000,0 

Valor unitário: R$ 199,46 

Fabricante/ marca: serviço 

Valor de referência: R$ 284,97 

2 - VIGIA DIURNO DESARMADO 

Unidade: Dia 

Valor total: R$ 199.460,00 

Modelo: -- 

Especificação: VIGIA DIURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENCIAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS. 

Quantidade: 400,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 226,27 
	

Valor total: R$ 90.508,00 

Fabricante/ Marca: serviço 
	

Modelo: -- 

 

o 	E) 

    

     

EVOLU.Né- (88) 99624-8275 	evolux3609rau9mai1.com  

CNPJ: 51181.728/0001-06 

 

R. Felipe Lopes Aguiar. Centro 

- Reriutaba -  CE 

   



o ® 
(88) 99624-8275 
	

evolux3609raugmaiI.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

CNPJ: 51.181.728/0001-06 	 - Reriutaba - CE 

Ága..#^ 

EVOLU.)- 

       

      

 

EVOLUX 

  

       

       

Valor de referência: R$ 323,25 

3 - ATENDENTE/STAFF 

Especificação: ATEN DENTE/ STAFF, para atendimentos, recepciona, apresenta, realiza a organização do local 

evento e fazer esclarecimento e tirar dúvidas 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 261,34 	 Valor total: R$ 52.268,00 

Fabricante/Marca: serviço 	 Modelo: - - 

Valor de referência: R$ 373,33 

ON 	4- SOCORRISTA 

Especificação: Socorrista para eventos responsável por prestar primeiros socorros em caso de acidentes ou 

emergências durante todo evento. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 374,44 	 Valor total: R$ 74.888,00 

Fabricante/ Marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 534,92 

5- SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO 

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO - TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 3000,0 
	

Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 275,92 
	

Valor total: R$ 827.760,00 

Fabricante/ marca: serviço 
	

Modelo: -- 

o 	Valor de referência: R$ 394,18 

6 - VIGIA NOTURNO DESARMADO 

Especificação: VIGIA NOTURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENCIAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS 

Quantidade: 400,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 255,24 
	

Valor total: R$ 102.096,00 

Fabricante/ Marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 364,64 

7- SERVIÇO DE APOIO/ROAD 

Especificação: SERVIÇO DE APOIO/ROAD, responsável por toda a estrutura de pré-produção de eventos ou 

shows durante sua execução. 



o (D 	G 
(88) 99624-8275 
	

evolux3609raugmail.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

CNPJ: 51181.728/0001-06 	 - Reriutaba  -  CE 

Ah, #^ 
EVOLUNé 

EVOLUX
NÍMI^Of "~ I ~, 

Quantidade: 200,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 261,33 
	

Valor total: R$ 52.266,00 

Fabricante/ marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 373,33 

8 - PORTEIRO 

Especificação: PORTEIRO, EXECER SERVIÇO EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E OU DEPENDENCIAS 

CONTROLANDO E OBSERVANDO ENTRADA E SAIDAS DE PESSOAS OU BENS. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 234,50 	 Valor total: R$ 46.900,00 

Fabricante/ Marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 335,00 

9- COORDENADOR DE SEGURANÇA 

Especificação: Coordenador de segurança para eventos, supervisionar uma equipe de ate 20 segurança de 

atribuindo tarefas e responsabilidades, coordenando atividades e comunicando-se com outras partes 

interessadas. 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 330,75 	 Valor total: R$ 33.075,00 

Fabricante/Marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor de referência: R$ 472,50 

Valor total - LOTE 01 SEGURANÇA: R$ 1.479.221,00 - (um milhão, quatrocentos e setenta e nove mil, duzentos e 

vinte e um reais) 

LOTE 03: CADEIRAS, MESAS E DECORAÇÕES 

11 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS SEM BRAÇO. 

Especificação: CADEIRAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA E EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 

140KG 

Quantidade: 4000,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 5,33 
	

Valor total: R$ 21.320,00 

Fabricante/ Marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 9,06 

o 



(88) 99624-8275 

CNPJ: 51.181.728/0001-06 

evolux3609rau@gmail.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

- Reriutaba - CE 

NWÁJL 
EVOLI» 

£ ______________ 

EVOLUX, 	  

12- LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICOS 

Especificação: MESA DE PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 0,70X0,700M 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 6,82 	 Valor total: R$ 6.820,00 

Fabricante/Marca: serviço 	 Modelo: -- 

valor 

-

Valor de referência: R$ 11,60 

13 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PEQUENO PORTE 

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO 

REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, 

MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO. 

Quantidade: 12,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.627,10 	 Valor total: R$ 19.525,20 

Fabricante/ marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.766,67 

14 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO MÉDIO PORTE 

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO 

REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, 

MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO 

Quantidade: 12,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.959,85 	 Valor total: R$ 23.518,20 

Fabricante/Marco: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3.332,50 

15 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO GRANDE PORTE 

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO GRANDE PORTE. ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM 

MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE 

FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO 

Quantidade: 12,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 2.262,71 	 Valor total: R$ 27.152,52 

Fabricante/ marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3.847,50 

16- DECORAÇÃO COM BOLAS 



o 	 ® 
(88) 99624-8275 
	

evolux3609rau@gmail.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

CNPJ: 51181.728/0001-06 	 - Reriutaba - CE 

Ár-  #^ 
EVOLUNé 

EVOLUX 	  wr 

Especificação: DECORAÇÃO COM ESTRUTURA EM BOLAS DE SOPRAR N.08 - PACOTE COM 500 BOLAS, CORES 

VARIADAS 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 968,40 	 Valor total: R$ 23.241,60 

Fabricante/Marca: serviço 	 Modelo.- 

Valor 

odelo:

Valor de referência: R$ 1.646,67 

17 - REVESTIMENTO EM LYCRA 

Especificação: LYCRA PARA APLICAÇÃO TENCIONADA E DECORAÇÃO DE AMBIENTES. 

Quantidade: 2000,0 
	

Unidade: Metro 

Valor unitário: R$ 43,88 
	

Valor total: R$ 87.760,00 

Fabricante/ marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 74,63 

18- ALUGUEL DE CAPA 

Especificação: CAPAS EM TECIDO NA (COR BRANCA OU VARIADAS, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO) PARA 

CADEIRA PLÁSTICA 

Quantidade: 4000,0 

Valor unitário: R$ 5,09 

Fabricante/Marco: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,66 

19 - ALUGUEL DE TOALHA P/MESA 

Especificação: CAPAS EM TECIDO NA (COR BRANCA OU VARIADAS, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO) PARA MESA 

PLÁSTICA 

Quantidade: 1000,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 16,45 
	

Valor total: R$ 16.450,00 

Fabricante/ Marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 27,98 

20- LOCAÇÃO DE SKY PAPER 

Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SKY PAPER COM 1KG DE CHUVA DE PAPEL 

PICADO - PRATA OU COLORIDA. 

Quantidade: 24,0 
	

Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 808,95 
	

Valor total: R$ 19.414,80 

Fabricante/ marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1.375,54 

Valor total: R$ 20.360,00 

Unidade: Unidade 



(88) 99624-8275 
	

evolux3609rau@gmail.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

CNPJ: 51181.728/0001-06 	 - Reriutaba - CE EVDLU 

EVOLUX 

21- LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR 

Especificação: RÁDIO COMUNICADOR, TIPO TALKBOUT OU SIMILAR, COM NO MINIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 

SUB-CANAIS COM FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 H DE DURAÇÃO E 20 H DE 

STANDBY, COM ALCANCE MíNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA. 

Quantidade: 500,0 
	

Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 238,18 
	

Valor total: R$ 119.090,00 

Fabricante/Marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 405,00 

27- DECORAÇÃO DE PALCO 1 

Especificação: EVELOPAMENTO DE GRID EM Q30 OU Q50 EM HELANCA LIGHT EM CORES VARIADAS EM METRO 

LINEAR 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: Metro 

Valor unitário: R$ 49,00 	 Valor total: R$ 49.000,00 

Fabricante/ marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 83,33 

28 - POLTRONAS, PUFF OU SOFÁS 

Especificação: POLTRONAS, PUFF OU SOFÁS DECORATIVOS PRA AMBIENTES FOTOGRÁFICOS. 

Quantidade: 36,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 70,60 	 Valor total: R$ 2.541,60 

Fabricante/ marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,04 

29- DECORAÇÃO DE PALCO II 

Especificação: EVELOPAMENTO DE PALCO EM HELANCA LIGHT ESTAMPADA EM SUBLIMAÇÃO DE GRANDE 

FORMATOS COM ARTES TEMÁTICAS DE CADA EVENTO COM ACABAMENTO EM ILHÓS EM MENTROS QUADRADO 

Quantidade: 1200,0 
	

Unidade: Metro Quadrado 

Valor unitário: R$ 49,00 
	

Valor total: R$ 58.800,00 

Fabricante/ marca: serviço 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 83,33 

Valor total - LOTE 03: CADEIRAS, MESAS E DECORAÇÕES: R$ 494.993,92 - (quatrocentos e noventa e quatro mil, 

novecentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos) 



CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06 

EVOLUX 360 Assinado de forma 

digital por EVOLUX 360 

LTDA:5 118172 
Dados: 2024.12.12 

8000106 	09:05:49 -0300 

evotux 360 Itda 

o 
(88) 99624-8275 
	

evoIux3609raugmaiI.com 	R. Felipe Lopes Aguiar, Centro 

.181.728/0001-06 	 - Reriutaba - CE 

WA1,4111111^ 

EVOLU 

EVOLUX 	  

ji  

Valor geral da proposta: R$ 1.974.214,92 (um milhão, novecentos e setenta e quatro mil, duzentos e catorze 

reais e noventa e dois centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Dezembro de 2024 às 08:53 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: evolux 	 E-mail: EVOLUX360@GMAIL.COM  

CPF/MF: 51.181.728/0001-06 

o 



GIDEON SEGURANCA LTDA 
54.024.980/0001-91 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.002.2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 12.002.2024 
	

Data da abertura: 06/12/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: GIDEON SEGURANCA LTDA 
	

Telefone: 858150-7529 / 8598150-7529 

CNPJ/MF: 54.024.980/0001-91 
	

E-mail: gedeonseguranca@gmail.com  

Endereço: -- 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 01 SEGURANÇA 

1 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADO DIURNO 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNO, TREINADOS E CAPACITADOS EM EVENTOS 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO DIURNA, UNIFORMIZADOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 1000,0 
	

Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 228,00 
	

Valor total: R$ 228.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 284,97 

2 - VIGIA DIURNO DFSARMÂDO 

Especificação: VIGIA DIURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENCIAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS. 

Quantidade: 400,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 259,00 	 Valor total: R$ 103.600,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor de referência: R$ 323,25 

3 - ATENDENTE/STAFF 



GIDEON SEGURANCA LTDA 
54.024.98010001-91 

Especificação: ATENDENTE/STAFF, para atendimentos, recepciona, apresenta, realiza a organização do local 

evento e fazer esclarecimento e tirar dúvidas 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 300,00 	 Valor total: R$ 60.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 373,33 

4 - SOCORRISTA 

Especificação: Socorrista para eventos responsável por prestar primeiros socorros em caso de acidentes ou 

Ø 	

emergências durante todo evento. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 430,00 	 Valor total: R$ 86.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo- 

Valor de referência: R$ 534,92 

5 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO 

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO - TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 315,00 	 Valor total: R$ 945.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor de referência: R$ 394,18 

6 - VIGIA NOTURNO DESARMADO 

Especificação: VIGIA NOTURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENC IAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS 

Quantidade: 400,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 291,00 	 Valor total: R$ 116.400,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 364,64 

7 - SERVIÇO DE APOIO/ROAD 

Especificação: SERVIÇO DE APOIO/ROAD, responsável por toda a estrutura de pré-produção de eventos ou 

shows durante sua execução. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 299,00 	 Valor total: R$ 59.800,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 



GIDEON SEGURANCA LTDA 

54.024.980/0001-91 

Valor de referência: R$ 373,33 

   

    

8 - PORTEIRO 

Especificação: PORTEIRO, EXECER SERVIÇO EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E OU DEPENDENCIAS 

CONTROLANDO E OBSERVANDO ENTRADA E SAIDAS DE PESSOAS OU BENS. 

Quantidade: 200,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 268,00 
	

Valor total: R$ 53600,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 335,00 

9- COORDENADOR DE SEGURANÇA 

Especificação: Coordenador de segurança para eventos, supervisionar uma equipe de ate 20 segurança de 

atribuindo tarefas e responsabilidades, coordenando atividades e comunicando-se com outras partes 

interessadas. 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 376,10 	 Valor total: R$ 37.610,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 472,50 

Valor total - LOTE 01 SEGURANÇA: R$ 1.690.010,00 - (um milhão, seiscentos e noventa mil e dez reais) 

Valor geral da proposta: R$ 1.690.010,00 (um milhão, seiscentos e noventa mil e dez reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Dezembro de 2024 às 14:51 

Dados dó UsúÓrió: 

Usuário logado como: GIDEON 

CPF/MF: 54.024.980/0001-91 

GIDEON 
SEGURANCA 

E-mail: gedeonseguranca@gmail.com  

A.,,,d, ditaI,,e,,te por GIDEON SEGURANCA 
LTDk54024980005191 
NO CBR, OGCP-&asd, SCE, LFortaIeza, OU 
AC SOLUTI M,IbpIa 5, OU=33416079000195, OU= 

OUCe,l,Ucado PJ Al. CN 

LTDA:540249800001 	
°°°°' 

LocaISç*o. 

91 	Date: 2024.12.17 14:51:50.0300° 
L04i1 7SF Reader Versão 2024 ,10 

GIDEON SEGURANCA LTDA 

CNPJ/MF: 54.024.980/0001-91 



PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

tM Ir PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.373/0001-27 

) .L$øss•sss 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.002.2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 12.002.2024 
	

Data da abertura: 06/12/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
	

Telefone: (88) 3412-1148 / (88) 9977-8600 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 
	

E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

Endereço: R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 04: SERVIÇOS CAMARIM E PRODUÇÃO 

22 - PRODUTORA DE EVENTOS 

Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO 

CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES 

PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O 

A 	
TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA 

TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A 

PRODUTORA DEVE COMPROVAR EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PRODUTORA DE EVENTOS. ESPECIFICAÇÃO: 

PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE 

ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A 

PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. 

PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA 

ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A PRODUTORA DEVE COMPROVAR 

EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL ARTÍSTICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMBÉM TER EM SEU 

HISTÓRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO. 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 4.000,00 	 Valor total: R$ 96.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6,694,03 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004. 



PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.373/0001-27 

23 - PRODUTOR DE EVENTOS 

Especificação: PRODUTOR DE EVENTOS. ESPECIFICAÇÃO: PRODUTOR DE EVENTOS- PRODUTOR DE EVENTOS DE 

CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS EN GERAL, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO 

EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, 

COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA 

COMO NAS ATRAÇÕES. O PRODUTOR DEVE COMPROVAR EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, 

ARTÍSTICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMBÉM TER EM SEU HISTÓRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO 

GRATUITO. 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 2.000,00 	 Valor total: R$ 48.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor do referência: R$ 3.317,50 

24 - APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR 

Especificação: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, 

INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO. HOSPEDAGEM E TRANSPORTE 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 936,66 	 Valor total: R$ 22.479,84 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1.512,50 

25 - SERVIÇO DE CAMARIM DE PEQUENO PORTE 

Especificação: COMPREENDENDO: 20 SANDUICHE/HAMBURGUER, 02 CENTO DE SALGADO. 01 BANDEIJA COM 

FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 01 BANDEIJA DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 

20 REFRIGERANTE EM LATA. 10 CAIXINHA DE SUCO, 02 BOLOS, 02 SACO DE GELO, 100 COPO DESCARTAVEIS, 01 

GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 20 PRATO DESCARTÁVEIS, 40 GARFO E COLHER DESCARTÁVEIS, E 01 

PACOTE DE GUARDANAPO. 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.500,00 	 Valor total: R$ 36.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.494,57 

26 - SERVIÇO DE CAMARIM DE MEDIO PORTE 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

02.002.373/0001-27 

Especificação: COMPREENDENDO: ALIMENTAÇÃO: 20 SANDUICHE/ HAMBURGUER, 04 CENTO DE SALGADO, 02 

BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 02 BANDEIJA DE FRIOS, 04 

FARDO DE AGUA, 30 REFRIGERANTE EM LATA, 20 CAIXINHA DE SUCO, 04 BOLOS. 02 SACO DE GELO, 100 COPO 

DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ. 40 PRATO DESCARTÁVEIS, 60 GARFO E COLHER 

DESCARTÁVEIS, E 02 PACOTE DE GUARDANAPO. MOBIUA: 01 SOFÁ, 04 CADEIRA DE PLASTIC°. 04 MESA DE PLASTIC° 

COM TOALHA. 01 ESPELHO MEDIO 

Quantidade: 24,0 	 Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.980,00 	 Valor total: R$ 47.520,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 4.385,50 

Valor total - LOTE 04: SERVIÇOS CAMARIM E PRODUÇÃO: R$ 249.999,84 - (duzentos e quarenta e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 249.999,84 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 

oitenta e quatro centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Janeiro de 2025 às 17:07 

Usuário togado como: PRISMA 

CPF/MF: 02.002.373/0001-27 

E-mail: Prismaquixadagmail.com  

PRISMA PRODUCAO 

MUSICAL 

LTDA:020023730001 27 

Assinado de forma digital por 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL 

LTDA:020023730001 27 

Dados: 2025.01.08 17:13:46 -0300' 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 

A BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004. 


